МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛАс.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ №91/1

                                                                   От  01.10.2022 г.

«Об организации горячее питание 1-4 классах»

Приказываю:

1. Организовать 100% бесплатное горячее питание обучающимся 1-4 классов(19

учащихся) в сумме 80,00 руб.с 01октября  2022 года.

2. Классным руководителям: - довести до сведения родителей информацию о

бесплатном горячем питании обучающихся 1-4 классов;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР

Скрипалеву О.А.